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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 28 DE FEB DEL 2018
Balance estado
anterior 42,268.73

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
05/02/2018 2326070650662 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 42,148.73
07/02/2018 70045190 CR transferencia a cta cte 82,232.00 124,380.73
07/02/2018 4524099940000 NOMINA VIA NETBANKING 38,271.66 86,109.07
08/02/2018 4524000076464 COBRO IMPUESTO .0015 57.41 86,051.66
08/02/2018 1882 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,778.56 74,273.10
09/02/2018 4524000064010 COBRO IMPUESTO .0015 17.67 74,255.43
09/02/2018 1879 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,822.70 71,432.73
09/02/2018 1883 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,600.00 60,832.73
12/02/2018 4524000086377 COBRO IMPUESTO .0015 4.23 60,828.50
12/02/2018 4524000086378 COBRO IMPUESTO .0015 15.90 60,812.60
14/02/2018 1886 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 57,312.60
15/02/2018 4524000061751 COBRO IMPUESTO .0015 5.25 57,307.35
19/02/2018 70042842 CR transferencia a cta cte 1,098.36 58,405.71
19/02/2018 1885 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 53,405.71
20/02/2018 4524000121435 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 53,398.21
21/02/2018 1887 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 51,398.21
21/02/2018 1891 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 37,398.21
21/02/2018 1888 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,401.35 34,996.86
22/02/2018 4524000082966 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 34,993.86
22/02/2018 4524000082968 COBRO IMPUESTO .0015 3.60 34,990.26
22/02/2018 4524000082967 COBRO IMPUESTO .0015 21.00 34,969.26
23/02/2018 70049910 CR transferencia a cta cte 1,692.00 36,661.26
23/02/2018 1889 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,736.00 32,925.26
26/02/2018 4524000200193 COBRO IMPUESTO .0015 5.60 32,919.66
28/02/2018 70045931 CR transferencia a cta cte 90.00 33,009.66
28/02/2018 1892 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 30,009.66
28/02/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 29,834.66

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 7

Débitos Créditos Balance al Corte 
29,834.66Cantidad Cantidad

Valor Valor
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